EXPERT QUINCAIL

https://www.quincailleriegervais.fr Tel:04 7148 06 45

Parka d'hiver Oxford Helly Hansen

Référence : 1002543

Références produits

Description du produit

La parka d’hiver Oxford est équipée d’'une membrane Helly Tech®
Performance et d’isolant Primaloft® afin de vous maintenir
confortablement au chaud et au sec en cas de pluie ou de neige.
Les épaules sont réalisées sans coutures pour plus de solidité sur
cette zone a fort impact, mais également pour vous assurer plus de
confort lorsque vous portez un sac a dos ou transportez de
I'équipement.

Tissu Helly Tech® Performance

Coutures étanches aux endroits critiques

Epaules sans coutures

Capuche amovible

Capuche ajustable avec cordon de serrage et
fermeture

Polyester gratté a I'intérieur du col

Fermeture zippée YKK® avec protége-menton sur le
devant

Patte intérieure pleine longueur sur le devant
Poches avec fermeture zippée YKK®

Poche poitrine intérieure

Fermeture zippée décorative

Manches articulées pour une mobilité optimale
Poignets ajustables

Ourlet ajustable avec cordon de serrage dans la poche
Dos plus long pour un maximum de confort

Détails réfléchissants

REFERENCE TAILLE

1002543

1002544

1002545

1002546

1002547

1-8

2-M


https://www.quincailleriegervais.fr
tel:04%2071%2048%2006%2045

	Description du produit

