

## Parka d'hiver Oxford Helly Hansen

Référence: 1002543

## **Description du produit**

La parka d'hiver Oxford est équipée d'une membrane Helly Tech® Performance et d'isolant Primaloft® afin de vous maintenir confortablement au chaud et au sec en cas de pluie ou de neige. Les épaules sont réalisées sans coutures pour plus de solidité sur cette zone à fort impact, mais également pour vous assurer plus de confort lorsque vous portez un sac à dos ou transportez de l'équipement.

- Tissu Helly Tech® Performance
- · Coutures étanches aux endroits critiques
- Épaules sans coutures
- · Capuche amovible
- Capuche ajustable avec cordon de serrage et fermeture
- Polyester gratté à l'intérieur du col
- Fermeture zippée YKK® avec protège-menton sur le devant
- Patte intérieure pleine longueur sur le devant
- Poches avec fermeture zippée YKK®
- Poche poitrine intérieure
- Fermeture zippée décorative
- Manches articulées pour une mobilité optimale
- Poignets ajustables
- Ourlet ajustable avec cordon de serrage dans la poche
- Dos plus long pour un maximum de confort
- Détails réfléchissants

## Références produits

RÉFÉRENCE	TAILLE
1002543	1 - S
1002544	2 - M
1002545	3 - L
1002546	4 - XL
1002547	5 - XXL